
~~~~~~nŻ ig~~trzd G m iny 
dnia 8 m arca 2022 r. 

ZARZĄDZENIE 16/2022 
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz.U, z 202lr., poz. 305 ze 
zm.)Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2022 rok wg załącznika nr I, I a,2,2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

Edmund Ziółek 

Id: 85538EA 7-O64O-4CBE-8600-DE797O32BA9E. Podpisany Strona I 



• ' 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 16/2022 

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 08 marca 2022 roku 

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2022 rok 

1.Na podstawie Zarządzenia nr 80/22 z 28.02.2022 Wojewody Wielkopolskiego został 

zwiększony plan dotacji celowych na 2022 r w rozdz.85278§2010 o kwotę 13 000,00 zł z 

przeznaczeniem dla osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk pogodowych 

noszących znamiona klęski żywiołowej w dniach: 29-30.01.2022, 16-17.02.2022 i 

19.02.2022. 

Po stronie wydatków zwiększa się rozdz.85278 ( usuwanie skutków klęsk żywiołowych )§311 O 

o 13 000,00 zł 

2. Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 13 000,00 zł. 

3. Dołączono załącznik: plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami. 

1 

Id: 85538EA 7-D64D-4CBE-8600-DE797D32BA 9E. Podpisany Strona I 



Dochody 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 16/2022 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 08 marca 2022 roku 

Dział Rozdział 

85278 

Paragraf 

2010 

Treść 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Przed zmianą 

0,00 

0,00 

Zmiana Po zmianie 

13 000,00 13 000,00 

Razem: j 20 435 381,40 I 13 000.00 I 20 448 381,40 I 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 85538EA 7-D64D-4CBE-B600-DE797D32BA9E. Podpisany \_, Strona I 



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 • 

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia nr 16/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 08 marca 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 . ~ Pomoc społeczna 

• -·1, 

~i -►:'.: t40~e.oo -1J,041P,DO -~·, .. : _,:.,,: ... =..~~o,oo ·.· ·.i ., .. - "' 
85278 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych :r ... ~·M, 0,00 13 000,00 13 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 0,00 13 000,00 13 000,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: j 3 42s 102.00 J 13 000.00 J 3 43a 102.00 J 

Strona 1 z 1 

Id: 85538EA 7-D64D-4CBE-B600-DE797D32BA 9E. Podpisany Strona l 



Wydatki 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 16/2022 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 08 marca 2022 roku 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Świadczenia społeczne 0,00 13 000,00 13 000,00 

Razem: I 23 440 714.40 I 13 000.00 I 23 453 714,40 I 

BeSTia Strona 1 z 1 

ld: 85538EA 7-D64D-4CBE-860C•-DE797D32BA9E. Podpisany Strona I 



• 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 16/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 08 marca 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
~ ;ąa, . . •·; . .•. Pom,oc'~. .. .. 74031@$ .:••>} .... : it:r ::t·j~:li~--. ,_ ~-- ,o,ęo .. - ~- . - 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ,, 0,00 13 000,00 e 13 000,00 
3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 000,00 13 000,00 

Razem: 3 425102,00 13 000,00 3 438 102,00 

Strona 1 z 1 

Id: 85538EA 7-D64D-4CBE-B600-DE797D32BA9E. Podpisany Strona I 




